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REGION 1 

COUNTY  SERVICE LOCATION  LAST NAME  FIRST NAME  E‐MAIL CONTACT 

Champaign 
  

LAA11, LAC11, LAP11 
  

Bacon  Martha  baconm@odjfs.state.oh.us 

Stewart  Holly  stewah@odjfs.state.oh.us 

Delaware 
  
  
  

LAC21 
  

Bowens  Joyce  bowenj@odjfs.state.oh.us 

Gray  Adeana  graya@odjfs.state.oh.us 

LAA21, LAP21 
  

Schonauer  Jacqueline  schonj02@odjfs.state.oh.us 

Walters  Jacqueline  waltej@odjfs.state.oh.us 

Fairfield 
  

LAA23, LAC23, LAP23 
  

Brown  Carri  brownc12@odjfs.state.oh.us 

McCoy  Amy  mccoya@odjfs.state.oh.us 

Fayette 
  

LAA24, LAC24, LAP24 
  

Cave  Abby  cavea@odjfs.state.oh.us 

Williamson  Faye  willif01@odfs.state.oh.us 

Franklin 
  

LAC25 
  

Jittkarunrat  Sirina  jittks@odjfs.state.oh.us 

Okafor  Emeka  okafoe@odjfs.state.oh.us 

Knox 
  

LAA42, LAC42, LAP42 
  

Feltman  Andrea  feltma@odjfs.state.oh.us 

Myers  Jacqueline  myersj02@odjfs.state.oh.us 

Licking 
  
  

LAC45  Bryan  Cynthia  bryanc@odjfs.state.oh.us 

LAA45, LAP45 
  

Mitchell  Erica  mitche@odjfs.state.oh.us 

Spangler  Jamie  spangj@odjfs.state.oh.us 

Logan 
  
  
  

LAA46, LAC46 
  

Fay  Sandra  fays@odjfs.state.oh.us 

Fogle  Cheryl  foglec@odjfs.state.oh.us 

LAP46 
  

Nease  Shoan  neases@odjfs.state.oh.us 

Pugh  Kathy  pughk@odjfs.state.oh.us 

Madison 
  

LAA49, LAC49, LAP49 
  

Kaifas  Steve   kaifas@odjfs.state.oh.us 

Vickers  Donna  vicked@odjfs.state.oh.us 

Marion 
  
  
  

LAA51, LAC51 
  

Chapman  Melissa  chapmm01@odjfs.state.oh.us 

Harless  Julie  harlej03@odjfs.state.oh.us 

LAP51 
  

Downes  Patrick  downed@odjfs.state.oh.us 

Spencer  Becky  spencb01@odjfs.state.oh.us 

Morrow 
  

LAA59, LAC59, LAP59 
  

Keeran  Karen  keerak@odjfs.state.oh.us 

Sayre  Denise  SAYRED@odjfs.state.oh.us 

Pickaway 
  

LAA65, LAC65, LAP65 
  

Davis  Trina  davist03@odjfs.state.oh.us 

Sigmon  Larry  sigmol@odjfs.state.oh.us 

Union 
  

LAA80, LAC80, LAP80 
  

Alexander  Janell  alexaj@odjfs.state.oh.us 

Hites  Jacqueline  hitesj@odjfs.state.oh.us 
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REGION 2 

COUNTY  SERVICE LOCATION  LAST NAME  FIRST NAME  E‐MAIL CONTACT 

Ashland 
  

LAA03, LAC03, LAP03 
  

Burcaw  Lorraine  burcal@odjfs.state.oh.us 

Goodwill  Robin  goodwr@odjfs.state.oh.us 

Erie 
  

LAA22, LAC22, LAP22 
  

Anderson  Bob  anderb01@odjfs.state.oh.us 

Haer  Debra  haerd@odjfs.state.oh.us 

Huron 
  

LAA39, LAC39, LAP39 
  

Fisher  Jean  fishej04@odjfs.state.oh.us 

Leibold  Amy  leiboa@odjfs.state.oh.us 

Lorain 
  

LAA47, LAC47 
  

King  Jeffrey  kingj03@odjfs.state.oh.us 

Salkowitz  Robert  salkor@odjfs.state.oh.us 

Lorain CDJFS  LAW04  Key  Jennifer  jkey@loraincounty.us 

Lucas 
  

LAA48, LAC48 
  

Gwozdz  Suzanne  gwozds@odjfs.state.oh.us 

Nutt  Adam  nutta@odjfs.state.oh.us 

Lucas OBM  LAW09  Brown  Jared  jjbrown@co.lucas.oh.us 

Ottawa 
  

LAA62, LAC62, LAP62 
  

Dobrowolski  Sue  dobros@odjfs.state.oh.us 

Gibson  Tamara  gibsot@odjfs.state.oh.us 

Richland 
  
  
  
  
  

LAA70 
  

Brightbill  Marci  brighm02@odjfs.state.oh.us 

Jones  Carmen  jonesc13@odjfs.state.oh.us 

LAC70 
  

Bollinger  Dawn  bollid@odjfs.state.oh.us 

Powell  Cindie  powelc01@odjfs.state.oh.us 

LAP70 
  

Hinton  Pamela  varnep@odjfs.state.oh.us 

Miller  Drew  milled05@odjfs.state.oh.us 

Richland CDJFS 
  

LAW10 
  

Brightbill  Marci  brighm02@odjfs.state.oh.us 

Jones  Carmen  jonesc13@odjfs.state.oh.us 

Sandusky 
  
  

LAA72, LAC72, LAP72 
  
  

Cummings  Marti  cummim01@odjfs.state.oh.us 

Fuller  Michael  fullem@odjfs.state.oh.us 

Schenk  William  schenw@odjfs.state.oh.us 

Seneca 
  

LAA74, LAC74, LAP74 
  

Anway  Beth   anwayb@odjfs.state.oh.us 

Steinmetz  Elaine  steine@odjfs.state.oh.us 

Wood 
  
  
  

LAA87, LAP87 
  

Launstein  Julie  launsj@odjfs.state.oh.us 

Torsok‐Hrabovsky  Maricarol  torsom01@odjfs.state.oh.us 

LAC87 
  

Stacey  Joy  stacej@odjfs.state.oh.us 

Youngpeter  Cheryl  youngc03@odjfs.state.oh.us 
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REGION 3 

COUNTY  SERVICE LOCATION  LAST NAME  FIRST NAME  E‐MAIL CONTACT 

Allen 
  
  
  
  
  

LAA02 
  

Dawson  Hubert  dawsoh@odjfs.state.oh.us 

Lamantia  Cindy  lamanc@odjfs.state.oh.us 

LAC02 
  

Merkle  Lisa  merkll@odjfs.state.oh.us 

Tarr  Vicki  tarrv@odjfs.state.oh.us 

LAP02 
  

Prye  Cindy  pryec@odjfs.state.oh.us 

Sidener  Joanne  sidenj@odjfs.state.oh.us 

Crawford 
  

LAA17, LAC17, LAP17 
  

Crall‐Cauley  Melinda  crallm@odjfs.state.oh.us 

Mason  Kristie  masonk01@odjfs.state.oh.us 

Defiance 
  
  
  

LAA20, LAP20 
  

Beerbower  Kay  beerbk01@odjfs.state.oh.us 

Thatcher  Cynthia  thatcc@odjfs.state.oh.us 

LAC20 
  

Polter  Donna  polted@odjfs.state.oh.us 

Schappert  Sandy  schaps@odjfs.state.oh.us 

Fulton 
  

LAA26, LAC26, LAP26 
  

Smith  Anita  smitha10@odjfs.state.oh.us 

Valentine  Dianne  valend01@odjfs.state.oh.us 

Hancock 
  

LAA32, LAC32, LAP32 
  

Fox  Karissa  foxk@odjfs.state.oh.us 

Price  Pat  pricep@odjfs.state.oh.us 

Hardin 
  
  
  

LAA33, LAP33 
 

Maxson  Barbara  maxsob01@odjfs.state.oh.us 

Rush  Cindy  rushc@odjfs.state.oh.us 

LAC33 
  

Rogers  Laura  rogerl@odjfs.state.oh.us 

Roy  Brenda  royb@odjfs.state.oh.us 

Henry 
  
  
  

LAA35, LAP35 
  

Brubaker  Joleen  brubaj@odjfs.state.oh.us 

Hale  Ann  halea@odjfs.state.oh.us 

LAC35 
  

Rosebrock  Jackie  rosebj@odjfs.state.oh.us 

Roth  Tricia  rotht@odjfs.state.oh.us 

Paulding 
  
  
  
  

LAA63, LAP63 
  

Johnson  Angela  johnsa16@odjfs.state.oh.us 

Walker  Corey  walken@odjfs.state.oh.us 

LAC63 
  
  

Gorrell  Brian  gorreb@odjfs.state.oh.us 

Mcdaniel  Desiree  mcdand@odjfs.state.oh.us 

Tarr  Vicki  tarrv@odjfs.state.oh.us 

Putnam 
  

LAA69, LAC69, LAP69 
  

Niese  Sherri  nieses@odjfs.state.oh.us 

Schimmoeller  Brenda  schimb@odjfs.state.oh.us 

Van Wert 
  

LAA81, LAC81, LAP81 
  

Ebel  Jeremy  ebelj@odjfs.state.oh.us 

Saylor  Kim  saylok@odjfs.state.oh.us 

Williams 
  

LAA86, LAC86, LAP86 
  

Kerr  Susan  kerrs@odjfs.state.oh.us 

Wortkoetter  Danyel  wortkd@odjfs.state.oh.us 

Wyandot 
  

LAA88, LAC88, LAP88 
  

Droll  Mark  drollm@odjfs.state.oh.us 

Gier  Laura  gierl@odjfs.state.oh.us 
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REGION 4 

COUNTY  SERVICE LOCATION  LAST NAME  FIRST NAME  E‐MAIL CONTACT 

Athens 
  
  
  

LAA05, LAC05 
  

Friel  Tracy  frielt@odjfs.state.oh.us 

Whitlatch  Gloria  whitlg@odjfs.state.oh.us 

LAP05 
  

Crockron  Otis  crocko@odjfs.state.oh.us 

Parsons  Missy  parsom@odjfs.state.oh.us 

Belmont 
  
  

LAA07, LAC07, LAP07 
  

Gianangeli  Vince  gianav01@odjfs.state.oh.us 

White  Bonnie  whiteb02@odjfs.state.oh.us 

LAW07  Shank  Terry  shankt01@odjfs.state.oh.us 

Belmont CDJFS  LAW16  Gianangeli  Vince  gianav01@odjfs.state.oh.us 

Gallia 
  

LAA27, LAC27, LAP27 
 

Campbell  Kathy   campbk02@odjfs.state.oh.us 

Dailey  Cynthia  dailec@odjfs.state.oh.us 

Hocking 
  
  
  

LAA37, LAC37 
  

Sanders  Donna  sanded@odjfs.state.oh.us 

Stobbs  Jacqueline   stobbj01@odjfs.state.oh.us 

LAP37 
  

Beougher  Amy  beouga01@odjfs.state.oh.us 

Joy  Brenda  joyb@odjfs.state.oh.us 

Meigs 
  
  

LAA53, LAC53, LAP53 
  
  

Hill  Michelle  hillm02@odjfs.state.oh.us 

Reiber  Vince  reibev@odjfs.state.oh.us 

Wilcox  Joseph  wilcoj01@odjfs.state.oh.us 

Monroe 
  

LAA56, LAC56, LAP56 
  

Potts  Karen  pottsk@odjfs.state.oh.us 

Ward  Christina  wardc05@odjfs.state.oh.us 

Morgan 
  

LAA58, LAP58, LAC58 
  

Burns  Heidi  burnsh01@odjfs.state.oh.us 

Mcconnell  Amie  mccont@odjfs.state.oh.us 

Noble 
  

LAP61, LAC61, LAA61 
  

Harding  Mindy  hardim@odjfs.state.oh.us 

Harmon  Jodi  harmoj@odjfs.state.oh.us 

Perry 
  
  
  

LAA64, LAC64 
  

Hupp  Mendra  huppm01@odjfs.state.oh.us 

Schooley  Cathy  schooc@odjfs.state.oh.us 

LAP64 
  

Blosser  Susan  blosss@odjfs.state.oh.us 

Hinkle  Pam  hinklp@odjfs.state.oh.us 

Perry CDJFS 
  

LAW14 
  

Boley  Cheryl  boleyc@odjfs.state.oh.us 

Hupp  Mendra  huppm01@odjfs.state.oh.us 

Vinton 
  

LAA82, LAC82, LAP82 
  

Houdasheldt  Missy  houdam@odjfs.state.oh.us 

Reynolds  Rick   reynor01@odjfs.state.oh.us 

Washington 
  
  
  
  
  

LAA84 
  

Burdette  Ruth  burder@odjfs.state.oh.us 

Lucas  Dawn  lucasd01@odjfs.stat.oh.us 

LAC84 
  

Lynch  Betty   lynchb01@odjfs.state.oh.us 

Tergolina  Barb  tergob@odjfs.state.oh.us 

LAP84 
  

Tucker  Sherri  tuckes@odjfs.state.oh.us 

Wright  Kathy  wrighk03@odjfs.state.oh.us 
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REGION 5 

COUNTY  SERVICE LOCATION  LAST NAME  FIRST NAME  E‐MAIL CONTACT 

Auglaize  LAA06, LAC06, LAP06  Bartlett  Kathy  bartlk01@odjfs.state.oh.us 

Butler 
  
  
  
  

LAA09, LAP09 
  
  

Fabelo  Barbara  fabelb@odjfs.state.oh.us 

Parks  Phyllis   parksp01@odjfs.state.oh.us 

Williams  Anita  willia06@odjfs.state.oh.us 

LAC09 
  

Tragesser  Julie  tragej@odjfs.state.oh.us 

Williams  Donna  willid06@odjfs.state.oh.us  

Clark 
  

LAA12, LAC12, LAP12 
  

Thomas‐Brodine  Erin  thomae02@odjfs.state.oh.us 

Yerian  Becky  yeriab01@odjfs.state.oh.us 

Clinton 
  
  

LAA14, LAC14, LAP14 
  

Babb  Cheryl  babbc@odjfs.state.oh.us 

Howard  Rita  howarr@odjfs.state.oh.us 

LAW14  Boley  Cheryl  boleyc@odjfs.state.oh.us 

Darke 
  

LAA19, LAC19, LAP19 
  

Hathaway  Sherry  hathas@odjfs.state.oh.us 

Stryker  Kathy  strykk@odjfs.state.oh.us 

Greene 
  
  
  

LAA29, LAC29 
  

Braden  Pattie  bradep@odjfs.state.oh.us 

Britton‐Huelsman  Susan  britts@odjfs.state.oh.us 

LAP29 
  

Carter‐Afghahi  Nancy  afghan@odjfs.state.oh.us 

Centers  Barbara  centeb@odjfs.state.oh.us 

Mercer 
  
  
  

LAA54, LAP54 
  

Bittinger  Cindy  bittic@odjfs.state.oh.us 

Kremer  Anita  kremea01@odjfs.state.oh.us 

LAC54 
  

Elking  Janet  elkinj@odjfs.state.oh.us 

Jones  Lee  jonesl07@odjfs.state.oh.us 

Miami 
  
  
  
  

LAA55, LAC55 
  

Lyman  Jill  lymanj@odjf.state.oh.us 

Sawyer  Pamela  sawyep@odjfs.state.oh.us 

LAP55 
 
  

Cannon  June  cannoj01@odjfs.state.oh.us 

Richardson  Paula  richap02@odjfs.state.oh.us 

Swallow  Deborah  swalld@odjfs.state.oh.us 
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REGION 5 Continued 

COUNTY  SERVICE LOCATION  LAST NAME  FIRST NAME  E‐MAIL CONTACT 

Montgomery 
  
  

LAA57, LAC57, LAP57 
  

Converse  Janet  convej@odjfs.state.oh.us 

Conyers  Sandra  conyes@odjfs.state.oh.us 

LAP57  Duncan  Beth  duncab01@odjfs.state.oh.us 

Montgomery CDJFS 
  

LAW07 
  

Adegboruwa  Theo  adegbt@odjfs.state.oh.us 

Shank  Terry  shankt01@odjfs.state.oh.us 

Preble 
  

LAA68, LAC68, LAP68 
  

Kaltenback  Jennie  kaltej@odjfs.state.oh.us 

Webb  Shannon  webbs01@odjfs.state.oh.us 

Shelby 
  

LAA75, LAC75, LAP75 
  

Edwards  Lori  edwarl01@odjfs.state.oh.us 

Finch  Nicholas  finchn01@odjfs.state.oh.us 

Warren 
  
  
  
  
  

LAA83 
  

Newdigate  Stacey  newdis@odjfs.state.oh.us 

Scott  Martin  scottm05@odjfs.state.oh.us 

LAC83 
  

Decaires  Kathy  decaik@odjfs.state.oh.us 

Puckett  Dana  pucked@odjfs.state.oh.us 

LAP83 
  

Juergens  Anne  juerga@odjfs.state.oh.us 

Sleeth  Jennifer  sleetj@odjfs.state.oh.us 
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REGION 6 

COUNTY  SERVICE LOCATION  LAST NAME  FIRST NAME  E‐MAIL CONTACT 

Carroll 
  
  
  

LAA10, LAP10 
  

Meister  Debra   meistd@odjfs.state.oh.us 

Merrick  Bambi  merrib@odjfs.state.oh.us 

LAC10 
  

Schier  Joyce  schied@odjfs.state.oh.us 

Wells  Karla  wellsk01@odjfs.state.oh.us 

Columbiana 
  

LAA15, LAC15, LAP15 
  

Harvey  Carol  harvec@odjfs.state.oh.us 

Takach  Teri  takact01@odjfs.state.oh.us 

Coshocton 
  
  

LAA16, LAC16, LAP16 
  
  

Arden  Kimberly  ardenk@odjfs.state.oh.us 

Brenneman  Daniel  brennd@odjfs.state.oh.us 

Martin  Marcia  martim14@odjfs.state.oh.us 

Guernsey 
  
  
  

LAA30, LAC30 
  

Devolld  Amy  devola@odjfs.state.oh.us 

Neuhart  Stephanie  neuhas@odjfs.state.oh.us 

LAP30 
  

Kulyk  Lois  kulykl@odjfs.state.oh.us 

Wilson  Loretta  wilsol@odjfs.state.oh.us 

Harrison 
  
  

LAA34, LAP34 
  

Blackburn  Scott  blacks02@odjfs.state.oh.us 

Thompson  Marcia  thompm10@odjfs.state.oh.us 

LAC34  Watson  David  watsod@odjfs.state.oh.us 

Holmes 
  

LAA38, LAC38, LAP38 
  

Martin  Susan  martis07@odjfs.state.oh.us 

Shane  Valerie  shanev@odjfs.state.oh.us 

Jefferson 
  

LAA41, LAC41, LAP41 
  

Smith  Jared  smithj14@odjfs.state.oh.us 

Wiedaman  Joanie  wiedaj@odjfs.state.oh.us 

Mahoning 
  
  

LAA50, LAC50 
  

Babinec  Thomas  babint@odjfs.state.oh.us 

Tablack  Toni  tablat@odjfs.state.oh.us 

LAP50  O'Halloran  Gwen  ohallg@odjfs.state.oh.us 

Muskingum 
  
  
  

LAA60, LAC60 
  

Hines  Jeri  hinesj03@odjfs.state.oh.us  

Stout  Connie  stoutc@odjfs.state.oh.us 

LAP60 
  

Hummell  Connie  hummec@odjfs.state.oh.us 

Rosser  Susan  rosses@odjfs.state.oh.us 

Stark 
  

LAA76, LAC76, LAP76 
  

Fogle  Lisa  foglel01@odjfs.state.oh.us 

Witting  Kara  wittik@odjfs.state.oh.us 

Tuscarawas 
  
  
  

LAA79, LAP79 
  

Cannon  Rachel  cannor@odjfs.state.oh.us 

Wilson  Adam  wilsoa04@odjfs.state.oh.us 

LAC79 
  

Miller  Sean  milles05@odjfs.state.oh.us 

Uebel  Melissa  uebelm@odjfs.state.oh.us 
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REGION 7 

COUNTY  SERVICE LOCATION  LAST NAME  FIRST NAME  E‐MAIL CONTACT 

Adams 
  
  
  

LAA01, LAC01 
  

Calvert  Brenda  calveb01@odjfs.state.oh.us  

Mcclanahan  Danyel  mcclad@odjfs.state.oh.us  

LAP01 
  

Pratt  Cynthia  prattc@odjfs.state.oh.us  

Wright  Jill  wrighj05@odjfs.state.oh.us  

Brown 
  
  
  

LAA08, LAP08 
  

Cochran  Suanne  cochrs01@odjfs.state.oh.us  

Durbin  Sherry  durbis@odjfs.state.oh.us  

LAC08 
  

Forsythe  Deborah  forsyd@odjfs.state.oh.us  

Smith  Susan  smiths@odjfs.state.oh.us   

Clermont 
 

LAA13, LAC13, LAP13 
 

Shinkle  Hope  shinkh@odjfs.state.oh.us 

Slack  Sharon  slacks01@odjfs.state.oh.us 

Clermont CDJFS 
 

LAW12 
 

Shinkle  Hope  shinkh@odjfs.state.oh.us 

Slack  Sharon  slacks01@odjfs.state.oh.us 

Hamilton 
  

LAA31, LAC31, LAP31 
  

Hiles  Mike  hilesm@jfs.hamilton‐co.org  

Shorten  Dawn  shortd@jfs.hamilton‐co.org  

Hamilton CDJFS 
  

LAW13 
  

Hiles  Mike  hilesm@jfs.hamilton‐co.org  

Shorten  Dawn  shortd@jfs.hamilton‐co.org  

Highland 
  

LAA36, LAC36, LAP36 
  

Ross  Katie  rossk@odjfs.state.oh.us  

Smith  Katherine  smithk19@odjfs.state.oh.us  

Jackson 
  

LAA40, LAC40, LAP40 
  

Evans  Debbie  evansd@odjfs.state.oh.us 

Mcgraw  Teri  mcgrat01@odjfs.state.oh.us  

Lawrence 
  

LAA44, LAC44, LAP44 
  

Ater  Angela  atera@odjfs.state.oh.us 

Carpenter  Brad  carpeb@odjfs.state.oh.us  

Pike 
  
  
  

LAA66, LAC66 
  

Obrien  Beverly  obrieb@odjfs.state.oh.us 

Riley  Valerie  rileyv@odjfs.state.oh.us  

LAP66 
  

Cool  Jeannie  coolj@odjfs.state.oh.us  

Long  Christina  longc@odjfs.state.oh.us  

Ross 
  

LAA71, LAC71, LAP71 
  

Putnam  Keva  putnak@odjfs.state.oh.us  

Vanhoose  Charlene  vanhoc02@odjfs.state.oh.us  

Ross CDJFS 
  

LAW21 
  

Putnam  Keva  putnak@odjfs.state.oh.us  

Vanhoose  Charlene  vanhoc02@odjfs.state.oh.us  

Scioto 
  
  
  

LAA73, LAC73 
  

Duncan  Merilee  duncam01@odjfs.state.oh.us 

Reed  Catherine  reedc@odjfs.state.oh.us  

LAP73 
  

Adams  Maura  adamsm01@odjfs.state.oh.us 

Grigson  Tamatha  grigst@odjfs.state.oh.us 
 
  



 
OOffffiiccee  ooff  FFiissccaall  &&  MMoonniittoorriinngg  SSeerrvviicceess  

BBuurreeaauu  ooff  CCoouunnttyy  FFiinnaannccee  aanndd  TTeecchhnniiccaall  AAssssiissttaannccee  
  
  

CCoouunnttyy  PPooiinnttss  ooff  CCoonnttaacctt  ffoorr  BBCCFFTTAA  HHeellpp  DDeesskk  
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COUNTY  SERVICE LOCATION  LAST NAME  FIRST NAME  E‐MAIL CONTACT 

Ashtabula 
  
  
  

LAA04, LAC04 
  

Edixon  Virginia  edixov@odjfs.state.oh.us 

Smith  Ronald  smithr13@odjfs.state.oh.us 

LAP04 
  

Legeza  Barbara  legezb@odjfs.state.oh.us 

Williams  Margaret  willim16@odjsf.state.oh.us 

Cuyahoga 
  
  
  

LAA18 
  

Howard  Daphine  howard06@odjfs.state.oh.us 

Miller  Najah  millen05@odjfs.state.oh.us 

LAA18, LAC18, LAP18  Parfejewiec  Walter  parfew@odjfs.state.oh.us 

LAC18  Weiler  Richard  weiler@odjfs.state.oh.us 

Geauga 
  

LAA28, LAC28, LAP28 
  

Mullet  Kim  mullek@odjfs.state.oh.us 

Vernak  Jeanne  vernaj@odjfs.state.oh.us 

Lake 
  

LAA43, LAC43, LAP43 
  

Arcaro  Rebecca  arcarr@odjfs.state.oh.us 

Spencer  Mary  spencm@odjfs.state.oh.us 

Lake CDJFS 
  

LAW05 
  

Arcaro  Rebecca  arcarr@odjfs.state.oh.us 

Spencer  Mary  spencm@odjfs.state.oh.us 

Medina 
  
  
  

LAA52, LAP52 
  

Montag  Amy  montaa@odjfs.state.oh.us 

Scheck  Cheryl  schecc@odjfs.state.oh.us 

LAC52 
  

Forney  Karla  fornek@odjfs.state.oh.us 

Pataky  Michael  patakm@odjfs.state.oh.us 

Portage 
  

LAA67, LAC67, LAP67 
  

Addison  Tari  addist01@odjfs.state.oh.us 

Brannon  Susan  branns@odjfs.state.oh.us 

Summit 
  
  
  

LAA77 
  

Bosko  Kimberly  boskok@odjfs.state.oh.us 

Gill  Deborah  gilld@odjfs.state.oh.us 

LAC77 
  

Dinapoli  Denice  dinapd@odjfs.state.oh.us 

George  Don  georgd@odjfs.state.oh.us 

Summit CDJFS 
  

LAW20 
  

Bosko  Kimberly  boskok@odjfs.state.oh.us 

Gill  Deborah  gilld@odjfs.state.oh.us 

Trumbull 
  
  
  

LAA78, LAC78 
  

Cummings  William  cummiw@odjfs.state.oh.us 

Wilmouth  Debby  wilmod@odjfs.state.oh.us 

LAP78 
  

Divincenzo  Debbie  divend@odjfs.state.oh.us 

Smeraglia  Rebecca  smerar@odjfs.state.oh.us 

Trumbull CDJFS 
  

LAW18 
  

Cummings  William  cummiw@odjfs.state.oh.us 

Wilmouth  Debby  wilmod@odjfs.state.oh.us 

Wayne 
  
  
  
  
  

LAA85 
  

Jones  Lori  jonesl@odjfs.state.oh.us 

Kearns  Darin  kearnd01@odjfs.state.oh.us 

LAC85 
  

Boudot  Angey  boudoa@odjfs.state.oh.us 

Boyer  Debra  boyerd01@odjfs.state.oh.us 

LAP85 
  

Conner  Lisa  connel01@odjfs.state.oh.us 

Miller  Dorrie  milled07@odjfs.state.oh.us 
 


